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

churrasqueira - Área Imóvel: 63,69m' .. A
partir de R$166.000,OO

Ref 4844 - Residencial Eliana - f'
suite - 01 dorm - bwc ... sala estar/jan •

tar - coz - lav - sacada 01 churr - vaga
gar - Pronto para morar - Valor a partir
de R$125.000jOO.

. - _.,�
Ref 4830 - ResIdencial Allegro
- 02 dorm - bwc.. sala Htar/Jantar -
sacada cl churr· cotJ ar., s.rv - vaga
gar - Entrega Outubro I 2011 - Valor a
partir de R$110.000.00.

Ref 4183 -� GamaJiet -
02 dorm - coz - bwc - sacada cf dtwT·
vaga gar- ara terv- EntregaMaioI2013
- Vafor a partir de R$160.GOOAJO,

.

Ref 4112 - Residencial 8elo
Arvoredo - 01 dorm - eltar - jantar
- COI - bwc - lav -sacada - vaga gar -
Valor a partir de R$154.000.00.

Ref 4658 - Re.'denclaJ Grand Ufe
- suite.. 02 dorm· sala cl2 ambiente.
- lacada gourrnet - bwc - coz - area

serv - Valor a partir de R$240,OOO,OO.

Ref 4852 - Rnidencia' Settoni -
02 dotm - ufa ""/jantar - CO% - fav
- _cada cf churr - gar - Vafor a partir
de R$110,OOO,OO.

R.f 4874 - Retldenclal Elegens
Aptos com .ulte + 01 dorm - .aia ..tarl
jantar - area .ervlço .. COI - sacada com
ehurr - academia - playground - Vitor I
partir de R$185.000,OO.

.

Ref 4681 - Edlfrcio Quatro Ilha.
- suite - 02 dorm - bwe - safa. e.
tar - 02 vagas garagem - .acada c/
churr - Predio Pronto - Valor a partir de
R$295.000,OO,

Ref 4800 - Apto diferenciado I Área
Imóvel: 310m2 - suite + 02 dorm - a

partir de R$341.000,00. Cobertura I Área
Imóvel: 320m2 - suite máster com closet
+ 02 dorm - a partir de R$640.000,OO.
Ultimas duas unidades.

Ref 4938 - Res. Moriá - Aptos com 03
dorm - garagem - Área Imóvel: 82,80.­
Valor a partir de R$136.171 ,04.

,

(
I
I

/

Rua Presidente Epltáclo Pessoa, 1048 M Centro Jaraguá do Sul - SC

R.f 4881 - EdlflcloGlullana - 02
dorm - ..tar/Jantar - COI -Iav - .acada
- central de oa. - vaga gar - Valor a par­
tir de R$165.000,OO.

Ref4829-RmlidenclafTerra Fforae
- 02 dorm - estarljantar - coz,,1av - bwc
.. sacada cI eh"". - tar - Entrega Março I
2013 - Valor a partir de R$122.GOO;OO.

Ref 4719. Residencial Gneipel- suite +

01 dorm - Área Imóvel: 103,36m2 - Valor
a partir de R$140.000,OO.

,,"

fl..pfl..Rí\R
OE. '\

R$"35'\ ."358,9

Ref 4937 - Res. Mondrian - Aptos com
01 suite + 02 dorm - Área Imóvel:
102,01m2 - Valor a partir de
R$351.358,91.

Ref 4870 - Res'denclal MeUah - 02
dorm - sala· COI -.av - bwe - ear -En •

trtga Novembrol 2013 - Valor a part.r
de R$104,900,OO,

Rei 4803 - Edifício lha da Galé -

.

surte +02 donn - sacada - CO% - bwc
- safa estarljantar - vaga gar - oen
trega Jufhol2013 - Vafo1' a partir de
R$188.000,OO.

Ref 4818 - ResidencialVã;;'.Lua
- 02 donn - fttatljantat - sacada cI
chu« - Entrega Marçol2012 - Valor a
partir de R$128.ooo,oo.

Ref 4935-36 - Res. Monet - Aptos com

02 dorm ou 01 suite + 02 dorm - Valor a

partir de R$167.440,83.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan
IMOBILIÁRIA

Ref 4934 - Centro - Res. Agata - suíte
'.

máster cf sacada + 02 dorm - Área '

Imóvel: 99,52m2 - R$250.000,00.

Ref 4893 - Centro - 01 suite cf closet
+ 01 dorm - Área Imóvel: 98,80m2 -

R$215.000.00.

Ref 4746 - Vila Baependi - Ed. Walter
Bartel - suíte + 02 dorm - Área Imóvel:
110m2 - R$175.000,00.

Ref 4789 - Vila Baependi - Ed.Caribe
- suíte + 02 dorm - Área Imóvel: 99m2-
R$276.000,00.

Ref 4857 - Nova Brasflta - Ed.-Moradas
da Serra - 01 suite + 02 dorm - Área
Imóvel: 69,81m2 - R$175.000,00.

Ref 4915 - Nova Brasflia - Ed. Mathedi
I - 03 dorm - Área Imóvel: 65,47m2 -

. R$135.000,00.

>

Ref 4809 - Centro - Ed. Amaranthus -

10° Andar - 02 vagas garagem - 100%
novo - totalmente reformado - R$ A

negociar

Ref 4922 - Czerniewicz - Res. Jaeser
II - 01 suite c/ closet - 02 dorm - Área
Imóvel: 110,56m2 - R$225.000,00

Ref 4860 - Vila Lenzi - Cond. Floresta
- 02 dorm - Área Imóvel: 54,21m2-
R$118.000,00.

.

Rua Presidente Epitácio Pessca, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - se

Ref 4765 - Amizade - Ed. Mont Ver­
rnont - Suite + 02 dorm - Área Imóvel:
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
2500m, murado. R$4.500,00
L4004 - Galpão - Nova Brasnia - Com 300m2,
amplo estacionamento. R$2.200,00
L4006 -Galpão -Imigrantes - Galpão de 500m2 e

privativo 90m2• R$3.800,00

(
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA PLANTÃO DE VENDAS

1

OSMARI 9981�1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge Czerniewicz, nS! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: Sh30 às 12h I 13h30 à's íSh3Ó I SábaC:ios�Sh30 às 12�

Acesse nosso site:
" �

www.viven�aim-oveis.;com

J
,

TIPOOl TIP002

RESIDENCIAL
JULIANA CHRISTINA

.�

Elevador j' Fjtn��' (á;ea de festas; I PlaygrQÚnd ;

AMIZADE � REF 1343 - RES. FLOR DO
CAMPO - Apto novo c/61m2 - 02 Dorm.,
sala 02 ambientes, eoz., sacada c/ chur-

rasqueira, 01 vaga de garagem
R$ 130.000,00

!
'

ÁGUA VERDE - REF 2867.':'" casa alv. c/ � SÃO LUIS - REF 2894 - casa alv. 222m2 li VILA RAU - REF 2939 - casa.aív 150m2 . JARAGUÁ ESQUERDO • REF 2854 - I
'1156m� e área total de 6OÕrr2, Suíte, 02 I terreno de 490m2 - cf suíte, 02 dorm. ;1 c/Suíte, 02 dorm., sala de estar, sala d� , ca� alv. 150m2 e terreno de. 350m2, c/ t

dorm., sala de estar/jaJl!ar._, dspensa, i sala estar/jantar, eoz., lavand., escritório, I jantar, lavabo, coz., bwe, área de festas e SUite, 02 dorm., sala �e estar/Jantar, eoz., I
I .' coz.,R$ 350.000,00 � _' área de festas R$ 280.000,00 � garagem p/02 carros. R$ 330.000,00 .• bwe, lavandena e garagem. �

i �!

�.:

ILHA DA FIGUEIRA - REF 2921 -

Casa alv. 151m2 e terreno de 410m2,
c/ 01 suite, 02 dorm., área q� festas
c/ ehurrasqueir.a, garigem':para

03 carros. R$ 235.000,00

VILA RAU - REF 2574 � Casa alv.
109m2 e terreno de 330m2, el 01
suite, 02 dorm., área de festas, ga­

ragem para 02 carros.

� R$ 235.000,00 ,
;;

""'":'''''''''"''''''';''''''''''''''*'X'N;'''"'''''''''''''''''''';''"'''''""'*«"''''',.'x,''x,'''"''"''.,',
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PLANTA0 (47) 91-76-0064

PLANTÃO AOS DOMINGOS-;:r:FE'RiA"DOS

.-
Minha Casa

'1''''1+/,:.���� .Minha Vida
�,t"7'í1_-'. :,.,:.:..1- ".,..... ",'

..."":

Casa na rua cabo harry hadlich,
ponto comercial, 179,5 m2
construidos. suíte + 3 dorm,
semi-mobiliada, churrasqueira,

garagem - COD 707

- GALPÃO COMERCJAL;'COIO! 153:77
M2, MEZANINO - O]MA LOCALI-" .

ZACAO NA RUA JOAO JANUARIO
AYROSO, AMPLO ESTACIONAMENTO

- R$300 MIL - COD 711 ,

Apartamento bem localizado
próx. ao cOlégio Alberto Bauer,
2 quartos + suíte, sacada com

Churrasqueira, 93 m2 privativo.
R$186.171 ,64 - COD 712

Excelente sobrado na beira da praia,
cf 4 dorm, 600 m2, cf 340 m2

construidos, ampla garagem. aceita
imóveis na troca ou parcelamento -

COD 706

Apto 03 donnrrorios, sendo 01 surre.
� Lateral 50 metros da praia. Meia praia.

01 vaga de garagem - COO 723

Terreno residencial- Area: 450,0 m2 (
15,0 por 30,0 m2. Lote 04. Terreno alto e

plano - COO 722

@3�bdr®

Apto com ótima localização,
próximo ao centro, com 1 dorm.,

sala para 2 ambientes com churras­
queira, copa/coz., área de serviço,
bwc social e 1 vaga de garagem

- R$107.800,00 - Pronto para morar
.

C00710

Casa no centro, pré fabricada,
com suíte + 2 dorm., sala,

cozinha, 2 vagas de garagem.
R$159.000,00, pode ser financia­

do - COO 731

Ed Dom Pedro - APto localizado
próximo ao centro, com suíte +
2 dormitórios, sacada com chur­
rasqueira e uma vaga de garagem

- R$178 MIL - COO 734

Sobrado Geminado - Litoral- 150,0
m2 total com area externa, jardim e
construido 120,0 m2. 20 metros da

areia do mar - COD 741

Ed Moradas da Serra Cobertura, 2
suítes + 1 donn, cozinha mobiliada,

sacada + terraço superior, porcelanato,
forro rebaixado - COO 720

ED GAIA - surre + 02 donn, 130m2 pri­
vativo, ampla sacada com churrasqueira

- R$230 MIL - COO 719

Excelente terreno comercial fr
14m,plano, mais alto que a rua, área
construída 140m2 com escritório

independente - COD 739

Casa sufte + 2 dorm - Área construi­
da 190,0m2, com total de 385,0 m2,
piscina, área de festas, 2 vegas de
garagem - R$360 MIL - COD 743

Casa cl 210m2, ótimo ponto comer­
ciai, 3 quartos, '2 banheiros, 2 vagas
de garagem - R$350 MIL - COO 713

Apto com su�e + 02 dorm, 2
'vagas de garagem, ótimo ponto·
comercial - R$390 MIL - COD 714

• CASAS

* VILA LENZI - casa 1 suite + 3 dormi­
tórios, banheiro, cozinha, área de serviço.
garagem. Aluguel R$950,OO

·APARTAMENTOS

• CENTRO - Residencial Dubai. aparta­
mento sala grande, sacada com chur­
rasqueira, 1 suite + 2 dormitórios, sala,
cozinha, área serviços, garagem, fino
acabamento R$1.200,OO+txs.

• CENTRO - Ed. San Gabriel. apar­
tamento sala, sacada, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área de ser­

viços. Aluguel R$590,OO + txs.

* CZERNIEWICZ - apartamento sala,
2quartos, sacada com churrasqueira,
COZinha/área serviços, garagem.
Aluguel R$550,OO.
* BARRA - apartamento 1 quarto, sala,
cozinha, área de serviços, garagem.
R$500,OO. Condomínio R$60,OO com

g�.
'

* CENTRO - (em frente ao Colégio Jara­
guá), Excelente sala comercial (decorado
por arquiteto), dividida em recepção +
3 salas, banheiro e copa mobiliados.
Possibilidade de negociar mobílias.
R$1.500,OO.
* CENTRO - (próximo a Doce Mel), sala

'

comercial com 35m2 frente toda em vi­
dro, banheiro, R$590,OO.

*BARRA - sala comercial nova, 101m2
com mezanino, 2 WC, instalação pronta
para split. R$1.1 00,00

• SALAS COMERCIAIS *CENTRO - Salas dividida em 3 ambi­
entes repleta de armários, 2 banheiros,
hall, recepção, copa. R$850,OO

* VILA LENZI - Sala comercial '5Om2 com
banheiro. Aluguel R$430,OO+txs.

• TERRENOS
* BARRA do Rio Cerro - terreno comer­
ciai com área de 1.044,5m2, próximo ao

Supermercado Brasão.
Aluguel R$1.200,OO

• GALPÕES
* CENTRO - Galpão com 341 m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.500,OO.

* CENTRO - apartamento sala/quarto/
cozinha, banheiro, área serviços,

garagem. Aluguel + condomínio + txs
R$490 00. ED SANTA CATARINA - Apto

com mobilia, suite + 02
dormitarias , Vila Nova. Duas
sacadas amplas, 01 c chur­

rasqueira e outra na suite. Area
94,80 m2 privativa - COD 717

Res Vieiras - Apto Novo, suite +
02 dormit. 98,04 m2 privativo.
Sacada com churrasqueira de
8,00 m 2. Localiza. Central, prox.
a Justiça Federal. R$185 mil -

COO 716
i'l -

"
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1 suíte + 2 quartos

Ref.:00330.001 8airro:Nereu Ramos
Área:54m2 R$1-20.000,OO

,I�., 5

Ret.: 00324.001 Bairro: Centro
A.1.:176m2 Valor: A consultar· ,

-

LOCACAO
Sala Comercial
2 Wc, mezanino,
estacionamento particular.
Tubulação para split,
portão eletrônico, água
no sistema de condomínio.

Área construída: 149m2

Residencial Dom pedro
Apartamento

1 suite + 2 qtos
suite com sacada e

sacada com churrasqueira
R$750,OO

Residencial
Saint Tropez

LOFT
No CENTRO de

Jaragua do Sul
R$600,OO

li\ '," ....

1 suite cf closet + 2 quartos, Wc social, ampla sala de estar e jantar, varanda
com churrasqueira, 2 vagas de garagem cobertas,tubulação para água quente
(espera para gás e solar), piso porcelanato. ..

Ret.: 00366.001 Bairro: Vila Lenzi

1suite+2qtos Valor: R$190.000,00Área: 211,91 m2 CHICO DE PAULO

1 suíte com eloset e banheira,
2 quartos, 2 banheiros, lavabo,
escritório, ampla área de festas,
dispensa, 2 vagas de garagem.
Mobiliados: Escritório, 2 banheiros,
lavabo, área de serviço, cozinha, eloset.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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. FONE:
(47) 3275-1212

,

www.poderimoveis�com

Rua Henrique Piazera, 103
Centro - Jaragu.á do Sul - SC

Compra - Venda - Administra - Locação

"
.

Ref: 2000.141, Casa geminada nova, area: 71m2,
Jaraguá 99, 2 quartos + dependência. valor:

R$139.000, aceita financiamento

Ref: 20000.158, Casa nova, área: 60m2, tita martins,
1 suíte 2 quartos + dependências, valor a consultar,

aceita financiamento

Ref. 20000.063 - Centro - Res. Vancouver II. Apto
alto padrão cl 200m2 privativo, 04 quartos sendo 1

suíte, móveis sob medida, porcelanato, gesso
rebaixado, 04 vagas de garagem. Valor: A consultar

Ref. 20000.198 - Bairro: Vila Nova- Copa, BWC
Social, Área de Serviço, Cozinha, Sala, Churrasqueira,

3 vagas Garagem, 4 Quartos, piscina. Valor:
R$l70.000,00 (negociável)

EPASSOS
imóveis

.,

ReI. 20000.136 • Barra do Rio Molha - Sobrado
moderno cl 193m2, em meio ao verde de Jaraguá do
Sul, a 3km da pref�itura e ao som de ribeirão, terreno

com 2.500m2 com acesso tipo condomínio e

totalmente cercada. Valor: A consultar

ReI. 20000.148 • Bairro: Vila Nova - Apto c/140m2,
01 suite + 2 quartos + dependências, 2 vaga de
garagem. Valor: R$220.000,00 (negociável)

,.",

LOCAÇAO
. Apartamentos

00055.002 - Kitinet - Rua: Affonso Bartel, 21 - Apto
02· Baírro: Baependi • Valor: R$450,OO

00305.002 - Apto cl 02 suites cl hidra cada, sendo
1 cl closet + 02 qtos, rua: Felipe Schmidt, 234 -

Centro Valor: R$2.200,OO + Cond. (RS300,OO)

00198.007 - Apto C/01 Suíte + 02 atos, Rua:
Leopoldo Manhke, 85 - Centro - Valor: R$700,OO +

Cond. R$180,00) ,

Próx.: Restaurante Califórnia I Calí Cabelereiro

00175�Ó02. Apto Cf 02 atos, Rua Joaqúim
Francísce De Paula; 1920 - Apto 1 01 Bairro: Chito ,

De Paula' ".
'

Valor: R$55'O,OO + Cond. (R$75.00)

00244.001 - Apto Cf 02 qtos, Rua: 28 De Agosto,
876 - Apto 104 - Centro!guaramirim - Valor:
R$630,OO + Cond. (R$30,OO) Próx.: Acíag

00144.007 - Apto cl 03 qtos, . Rua: Rudolfo
Sanson, 1340 - Bairro: Ilha Da Figueira Valor:
R$750,00 + Cond. (R$40,OO)

00212.006 - Apto Cf 02 qtos, Rua: José Theodoro
Ribeiro, 1061 - Apto 104· Bairro: Ilha Da Figueira
Valor: R$700,00 + Cond. (R$50,OO) Neg.

.0

7
47 3055 0073 - ·www.epassos.com.br
Marina Frutuoso, 180' � sala 40 � Centro � Joroguó do Sul � se
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I
I'

I
1
I .

Estar, jantar e cozinha integradas
.. 01 e 02 dormitórios

.,

a.c Social

.

12 pavimentos
. Salão detestas I

I

..
,

!
f

. I

!
Lavanderia'

\ 1 ou 2 ·vagas de garagem·· .:

.
.

.

Hall decorado
Fitness .

02 elevadores
-

,

,
. i

. i

i
I

I.

!

f •.
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. ,

I
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I

I

Rua: Exp. Cabo HerryHadíleh, 474 - Centro
Jélraguá do Sul _.

l ....

'!
I

I
I·

.

j . I

I
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!
I
i

1
.

i
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I
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lOTEAMENTO, MARAJOARA
- Uma casa de alvenaria 136�

, m2, terreno de 407 m2, com
. 1 ,suíte, 2 dormitório, sala
de estar é jantar, cozinha,
lavanderia, dispensa e 2 vagas� BARRA RIO MOLHA - vende­
para garagem. TR: 887� 5814 se chácara em condomínio
ou 3372-2265 com Fabiano. fechado,' a 7 km do centro,
FIRENZI - Vende-se casa de com' 20.198,54 m2. Terreno
alvenaria pequena com lage e escriturado com energia
piso. R$75.000,00TR: 3371:- elétrica, ribeirão' e nascente.
6069 creci 11.831 R$65.000,00. Entrada 50%
SCHROEDER ,C'_ Vende-se + parcelamento. TR: 3376-'

,VENDE-SE' Apartamento 3 imóvel terreno 2.000 m2, com 4110/9163-7000 em horário
quartos em Jolnvllle.: bairro galpão de 220 m2 com forro comercial.
Boa Vista.' 'Troco por apto férrnico e ar cond. Com casa Ria CERRO !! = Vende-se
com 3 quartos no Centro de mista de 3 quartos e demais chácara com 50.000 m2,Jaraguá do Sul. TR: 9917- dependências, com piscina e com 2 lagoas de peixe, com3771 quiosque. TR:3374-0927.' .escrüura. 600 metros da SR
VILA' NOVA 'Vende-se NE'REU RAMOS' Vende-se 416. R$135.000,Qn. TR:
apartamento no Edifício Casas geminadas 2 quartos, 3376-0726.

,

Marangoni, 'com 2 quartos" em demais dependências,banheiro social, lavabo, financiável. TR:3376-0569 ou
garagem e sacada. Ficam' �,155-0553/9119-2643.
móveis sob medida no
banheiro e cozinha. Prédio com BAflRA- Vende-se casa

salão de festas e parquinho de 206 m2 na próximo à
infantil. R$160.000,00. TR: Construtora Hane, livre de
3376-4110 I 9163-7000 em enchente,' terreno de 1016, ALUGA-SE Kitinet no bairro
horário comercial. m2 plano, porcelanato, suíte Água Verde próx. Igreja São
JOÃO PESSOA' VILLAGE

máster com bídro, closet, Judas, R$350,00. IR: 9917-móveis sob medida, garagem 5856.STARK Vende-se 2 aptos' cl para 2 carros,' ampla varanda. -
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

bwc e lavanderia, R$89.800,OO (Entrada negociável e saldo financiado
. pela caixa - MINHA,CASA MINHA VIDA) ,

RES. FELICITÁ 100%

Novo!' Chaves entregues
dia 28.03'.-Á'150mts

"

" posto Marcola.

Suíte + 2 dorm e demais dependência,
2 sacadas 1 com churrasqueira, Igara­
gern, H�II de entrada, elevador, portão,

'

. eletrônico. Totalizando 110.06m2.'

R$185.000,OO Estudo propostas.

, ...

Suíte+ 1 dorm edemais

dependência, 2 sacadaêL com
.

churrasqueira, 1 garagem, Hall
-de entrada, elevador, portão

eletrônico. Totatizando 99,62 m2.

R$165.000,OO Estudo propostas.
, ,

:

Contato: fones: 96'62 0985·
ou 3370' 6042� ,
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CRECI 2468-J

ETEC
...

REF292 - Jaraguá Esquerdo - Casa pré moldada
Mo Padrão cf 1 suíte master + 3 qtos, sala de
jogos: cozinha cf chur. em ambiente integrado,

.

lavanderia, dispensa, garagem coberta pf 3 carros,
pisCina. R$590.000,OO

Ref: 1116 - SCHROEDER, Rio Hern Casa
c/303m2. 10 piso:' c/ suíte c/2 sacadas,
2 quartos c/ sacada, bwc. Térreo: c/ 2

quartos, 2 salas, escritório, copa/cozímà,
lavanderia, 2 bwc, despensa e garagem.

.

_
Terreno c/ 1.890m2. Rio Hern, Schroeder.

R$400.000,OO .:

REF290 • BARRA DO RIO CERRO -

Terreno com edificação própria para
� igreja, galpão cl 110m2 de área
construída, 2 bwc lado de fora + 4
salas de 80m2 total. R$150.000,00

REF315 - Nova Brasília - Casa de 2 pisos .

com 1 suíte + 2 quartos, sala de estar e
jantarconjugada, bwc, dispensa, cozinha,
sacada na parte superior, parte térrea com
cozinha, dispensa, lavanderia, 1 quarto, 2
vagas de garagem + edícula com 35m?

com bwc. R$300.000,OO

.
.

CASAS

,,� ...

REF318 - Barra do Rio Molha �

Terreno de 1.167,85m2 com lindo
sobrado em fase de acabamento.

R$280.000,·00

REF306 - Schroeder - Casa de
alvenaria, com 2 qtos, bwc, sala e
cozinha conjugadas, lavanderia e

garagm. R$138.000,00

REF286 - VILA LENZI - aptos cl 2
qtos, sala! cozinha conjugadas, área de
serviço, bwc. A partir de R$115.000,00.

REF309 - Jaraguá Esquerdo - Casa
alvenaria c/1 suíte + 2 quártos. sala
estar/ jantar, cozinha, 4 bwc, área de
serviço, área de festas, piso térreo c/.
sala comercial, terreno com 860m2.

R$750.000,OO

REF273 - NOVA BRASíLIA - Apto com
1 suíte com sacada + 2 qtos, sala de
jantar/estar; bwc, cozinha, lavanderia,
sacada com chur. R$180.000,00. .

-REF305 :" Vila Rall - Casa de
alvenaria com 3 qtos, sala, cozinha,
bwc, lavanderia. R$155.000,00

". REF294 - CZERNIEWICZ - Apto cf 1 suíte + 2
qtos, eezlnha, área de serviço, sala de jantar
e estar, bwc, sacada cf churrasqueira, 1 vaga
de garagem. Apto no 2° e 4° andar a partir de

R$175.000,OO aceita carro.

·REF289 - CAMPO ALEGRE - Finalidade Hotelaria - íerreno.com 6.81-5 m2 (2 áreas contíguas),
contendo 2 edificações � casa principal 200m2 c/ 8 peças + 1.195m2 em alvenaria, tijolos á vista
em arcos, contendo 18 aparetamentose demais dependencias. R$1.435.000,OO

APARTAM.ENTOS

REF299 - Baependi - Apto de 104m2 com 1 suíte
+ 2 qtos, bwc mobiliados, sala de jantar, estar e

. tv, ampla sacada cf churrasq., cozinha e lavanderia
• toda sob medida, com 2 vagas de garagem.

MILANO RESIDENZIALE - Sala
de estar I home theater; sala de

jantar; 01 suíte máster + 02 Suítes;
Ampla varanda com churrasqueira;
Cozinha (opção integração. com

.

o jantar); Home office (opcional);
Lavabo social; Lavanderia; Lavabo'
de serviço; Sacada técnica para

climatização; '03 vagas de. garagem;
Depósito individual. Consulte-nos

TRANSATLANTICO TORRE NORTE -

Excelente 'localização em Piçarras SC
- Salão de festas,Piscina, hall social; 02
Elevadores; Possibilidade de climatização
dos ambientes; Medidores individuais de
água e gás; Aptos com sala de estar, jantar
e cozinha com churrasqueira;. 01 suíte e

mais 02' dormitórios; Ampla sacada; 02
Vagas de garagem; Dep sito índividual;
Acabamentos: massa corrida, gesso
e piso cerâmico; Todos os ambientes

voltados para o mar; Excelente ventilação e
'

.

iluminação natural; Finalização em ouíubrn"
de 2011. Consulte-nos,
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

REF: 3921 - Centro· Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço condominial.
,,"OTIMO PADRAO ". Á CONSULTAR.

REF: 3925 - AMIZADE - Vila de Leon ,. Á
PARTIR DE R$95.000,OO

o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 21 e 22 de maio de 2011
,

'
.

Classimais 21

* PROPOSTA'VÁLlDAS ATÉ 04/06 /2011
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IMOBILIARIA

MANN
�COMPRA � ,VENDE

Fone/Fax:'(47) 3370-0700 .

Rua Mafia Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3091'- AGUA VERDE - 3 dormitórios,
2 bwc, garagem p/2 carros;

,

, ,OFERTA DA SEMANA
DE R$ 262.000jOO ,POR R$ 239.000;·00!

REF: 4441 - Nova
Brasilia - 1 suite
+ 2 dorm, 1
bwc, 1 vaga de
garagem, sol da _

manha.
.

R$190�OOO,OO
ACEITA

.

PERMUTA!
PRONTO PARA
MORAR! ,

REF: 4551 - ViLA'
NOVA --suite + 2
dormitórios com
sacada e, chur­
rasqueira. prontos
para morar!! .

R$ 220.'000,00

Ref: 4411 - Chico

'S . de Paula - 1 suite +
_.• f" _ •.......+ .... l' A hlftll" .1

, o 4ual lU�, ,. UVYv, r

vagas de garagem,
sala jantar estar, sala
de tv, area de festa
com piscina, pórtoes
eletroniCos! Terreno de

1.749,15m2

"

REF: 3991 - CENTENARIO - 2 dormit., bwc
social,sala de jantar/estar, cozinha, area
de serviço, sacada c/cnurrasq., 1 vaga.

apto.102,202,302 - ENTREGA JULHO DE 2011.
VALOR R$12l$.000,00
POSSIBILIDADE PLANO

MINHA CASA MINHA VIDA!
R$ 760.000,00
Aceita permuta!

REF: 39213 -,CZERNIEWICZ - 1 suite (com bwc

mobiliado) + 2- dorm. cozinha mobiliada sala, bwc
social mobiliado. A CONSULTAR

REF: 120 - RAU - 2 dormitarias, bwc social, ,

cozinha/a. serviço, sala jantar/estar. R$120.000,00.
Aceita financiamento

OPORTUNIDADE:
• ENTRADA DE R$ 5.000,00 +

PARCELAS + SALDO FIANCIAME'NTO. '

MINHA CASA MINHA VIDA

• TERRENOS - MINHA CASA MINHA

VIDA Á PARTIR DE

R$65.000,OO

CONSULTE-NOS
REF: 4331 - TRES RIOS DO SUL - 2 dorm, 1 'bwc, 1 vaga de

garagem. OFERTA!'DE R$125.000,00 POR R$. 125.000,00
ENTREGA: JULHO DE 2011

.imoveisemiaragua�com.br,

, '

'.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VENDA
o Rio Branco, 373 .

Horário de atendimento:
. Segunda a Sexta • �as 8h • 12h e 13h30 • 18h3()

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlan�aimov�is.com
www.atlantaimoveis.corn

ÓTIMA LOCALIzAÇÃO SAINr
GERMArN

MtJ ílID flIDU!mIrn
[lliftoo)WJ�

ReI. 2436 Resid. D' Espanha, no Jaraguá Esquerdo
c/01 suíte mais 02 dormitórios, sala de estar/ .

jantar, cozinh@, área de serviço, bwc social, sacada
com ehurrasqueria, Q1 vaga de estacionamento

coberto. R$190.000,00
'

.

Ref. 2416 Resid� IRIZA, no,
Centro cf Com 1 suíte cf closet
e sacada + 2 demi-suítes, sala
de jantar e estar, sacada com..

churrasqueira, lavabo, cozinha,
.área de serviço; garagem. - 2
COBERTURAS DUPLEX. A Partir

de R$345�OOO,OO
ReI. 2384·Resid. Don Michael na Vila Nova c/01
suíte com closet, mais 02 dormitórios, sala de .

jantar/ estar, bwc social, cozinha, área de serviço,
e garagem. A Partir de R$160.000,00

.

Ref. 2440 Resid. J�rdins no Baependi, cl
02 quartos, sala de jantar I estar, sacada,
cozinha, bwc social, área de serviço, 01

.

. vaga de garagem. R$139.000,OO

Ref. 1635 Casa na Ilha da Figueira cl 01 su!te
mobiliada, 02 quartos, sala, cozinha mobiliada,
bwc social, dispensa, lavanderia, churrasqueira,

garagem R$235.000,00

ReI. 1625 Sobrado na Vila RaU, Piso Sup: Suíte c/
closet, 2 dormitórios, bwc social, sala íntima. Piso
.Inferior: sela de jantar/estar, cozinha, lavabo, área

-

de serviço� R$370.000,00 .

,

1
, .

.

Ref. 2441 Resid. Di Fiori
na Ilha da Figueira cf 02 .

quartos, 1 bwc,.sala de
janlar e estar, cozmha, ar.ea
de serviço_, sacada com .

churrasquelrª, 01 vaga de
,

. garagem. R$175.000,00

Ref. 1640 Casa no Amizade cl
.

01 suíte mais 02 dormitórios,
_

sala de jantar I estar, cozinha, -

bwc social, área de serviço,
área-de festa, garagem para
'02 carros. R$275.000;00 .'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Seu i óvel está aquL
HABITAT
CRECI 1583·J

.

-

.. Ultimas Unidade
.. Aptos de 03 quartos sendo 01 suite
.. Ar split e piso porcelanato retificado

• Entrega Dezembro 2011
.. Vila Lalau.

H120D Apto com 02 quartos e demais

dependencias. Próximo a Prefeitura.
ACABAMENTO DIFERENCIADO .

H204 Residencial VIVER BEM com

71,00 m2 área total - Bairro Amizade.
Valor: 110.000,00 - Entrada mais

parcelas mensais de R$500,00 Até a

liberação da documentação.

Centro
Suite + 1 quarto, bwc socíal. sala em 2

ambientes com sacada e churrasqueira - terraço
Area privativa 86.00 m'

Predio com piscina e 2 elevadores.

H111 Casa com 02quprtos, sala, cozinha,
BWC. 01 vaga de garagem. portão
eletrônico, murada. Bairro Vila Lenzi.

R$180.000,OO
,.. _ .. _-

' __ ..•......

.

Pi..I\Hi,\ i\:,,',.I."r;.t1�\M·...�:r.iI''O,...
"�:'if� ')(;.>")..: o\\t1..�. ",�\,l: ••.

H205 Duplex frente com moveis e

eletrodomésticos, 148,45m2 área interna.,
Prédio com elevador, Piscina, salão de festas
com duas churrasquelras e fomo para Pizza!

Valor 420.000,00 Pode ser financiado.

H130 Casa com 192 m;' de área construida.
terreno com 375m', com 01 suite mais 02

Quartos. e demais dependências. escritorio,
garagem. churrasqueira. Casa totalmente

legaliz.ada, Bairro Centro. Valor 380.000,00.

Hd209 Baependi - Apartamento com 2

Quartos e demais dependencias.
Entrega final Março de 2011. Valor

R$138.000,00.

H327 terreno com 1600 m2 na vila
Lenzí, totalmente legalizada!
Estudamos Propostas. Valor:

420.000,00.
,--�-.'----,--�------------��-�----------,��--�,--------��-

�------------����----���----------�.

'1klt�;q��Ir'
r/01(t�iíia/ilJ ,

� ....
" � _,I

H128 Casa com uma suíte mais um quarto e

demais dependências, todo Legalizada.
pronta para FINANCiAMENTO - Res. Beira

Rio. Valor 165.000,00

Apartamento com 02
quartos, rebaixo em

gesso, moveis sob
medida, com

70m2,area interna,
pronto para

financiamento. Valor:
R$13,O.OOO,OO

Bairro: Agua Verde.

H SíTAT
�h7, '.. .� _l.n'i{��\

F�1té:

4133718009
Fo'tle: 41 3371 2211

H450 Loteamentos - Beira Rio com 458 m2

CASAS:
H670 Casa de Madeira com 03quartos. Bairro
Estrada Nova. R$450,OO

.

H666 Casa -de alvenaria com 1 quarto- Água Verde
- R$460,00

APTOS:
H412 Ouitinete com 1 quarto. Czerniewicz
R$350,OO + agua e luz
H554 Apto Residencial Vila Lalau RS420,OO+
Cond.

-

H566 Apto com 2 quartos- Nereu Ramos.

R$450,00 + água e luz.
H573 Apto 03 quartos R$500.00 + Cond. Bairro

Agua Verde.
H656 Apto com 03 quartos- Nova Brasília
R$550,00
H563 Apto 2 quartos. Barra do Rio Cerro R$550,OO
+ cond.
H574 Apto Residencial01 Suite+ 01 quarto
R$655,QO+ Cond Bairro Czerniewicz
H562 Apto com 01 suite + 02 qtos. Centro.
R$700,00 + Cond.
H567 Apto com 02quartos + dependencia
empregada, Centro. RS700.00 + Cond.
H572 Apto 01 suite!c mobilia 01quarto R$780,OO+
Cond. Bairro Centro

ALUGUEL COMERCIAL:
H724 Sala comercial com 76m2• Santa Luzia .

R$399,OO
H723 Sala com. com 70m�. Centro. R$490.00 +

Cond. + IPTU. .

.

H710 Sala comercial com 60m2 - Nova Brasília .

R$500,OO
H717 Sala comercial com 32m2 + bwc. - Centro.
R$670,OO + IPTU
H731 Casa com 6 quartos- Centro R$1.200.00.
H730 Sala com 100m2. Centro RS1.500.00.
H726 Galpao com 520m2. Vila Nova R$.4.s00,OO
H740 Casa Comercial • 02 quartos 01 Suite Bairro
Centro R$ 5.000,00

-

VENDA DE CASAS:
H122 Casa de 106m? no Czerniewicz com 01

quarto mais suite. Rua Nivaldo Pereira. Valor
R$220.000.00

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196.913,45m2. Ilha da Figueira,
H324 Cnacara com 47.500m2. Tifa dos Monos.
R$95.000.00.
H332 Terreno no bairro Jaraguá Esquerdo, proximo
ao acaraí, 418M2 Valor R$265.000,OO.

VENDA DE CHÂCARAS:
H3i8 Chácara com 28.000m2, com casa de 120m2,
com rancho Ilordenlladeíra automática. 3 km do

centro de massarancuba. RS260.000,OO. Aceita
imóvei como parte de pagamento

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CAI::A
Estamos cadastrando
clientes para compra
de IMÓVEL NOVO até

R$130.000,OO.
"MINHA CASA, MINHA VIDA"

Assessoramos no

Financiamento Bancário

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
, ,

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Sul

{
I

�' �, ÍiÍÍl'.. ,.".'t:#fI�
Ref.(255)Res. F�licitá - Aptos
novos no bairro Agua Verde CI
suíte+1 dorm ou suíte+2 dorm,
bwc, COI, sala de estar e jantar,
lavanderia, 2 sacadas(1 com

Churr), vaga de garagem, áreà útil
81 ,87m2 Aceita financ. com FGTS.

..

".�- �,

Tipo1: Suíte+2dorm
Tipo2: Suíte+ 1 dorm

Tipo3: 2dorm

Bwc, coz, sala de estar
e jantar, área de
serviço, sacada cf

churrasqueira, 1 vaga.

A partir de R$116.490,OO
Entrada + parcela e saldo cf

fine. Bancário ou
ainda parcelas direto cl

construtor.

...�"......, .

Ref.0153)Res. Villa Rica - Na
planta na Vila Nova. c/1 suíte+ 2

dormitórios, e demais dependências,
1 vaga dupla de gar�gem, sacada

.

cem churrasqueira. Area de 82m2•
R$159.000,OO.Entrada + parcelas ou

saldo c/ finânciamento bancário.

-r

Ref.0241 )Res. Delta - Apto Novo no Água-'
Verde - cf 2-dorm, sala, COl, bwc, sacada
cl churrasqueira, área de serviço, 1 vaga,

área 52m2 R$117.000,OO.

I �

Ref.0261 )Res. Santa Rita - Aptos no
bairro Barra do Rio Molha· ,A 1 Km da
prefeitura, sendo suíte+ 1dorm ou 2
dorm, com sala de estar e jantar, COZ,
área de serviço, bwc, 2 sacadas (1 com,

Churr), 4 aptos por andar, 1 vaga.

Ref.0116)Res. Gama· ÁguaVerde· Aptos
na planta c/2 dorm. sacada cl churrasq. e
demais dep. R$110.000,OO Entrada e saldo

por financ. Minha Casa Minha Vida.

Ref. 0227)Res. Novo Horizonte - Apto
na Vila Lenzi, cl 1 suíte, 2 dorm, sala de
estar e jantar, COZ, bwc, área de serviço,
sacada f.1 churr. Edifício cl playground,
piscina. Area útil 91,15m2 R$250.000,00 .

Ref.0264) Res. Solar das Orquídeas
- Apto no centro de Corupá com 2

dorm, COZ, sala de estar e jantar, área
de serviço, sacada cl churr. Pequena
entrada e saldo com Financ. bancário.

" Ref.0229)Res. Vilage - Aptos
no bairro Ilha da figueira sendo

Suíte+1 dorm, bwc, sala de estar e
jantar, COZ, área de serviço, sacada
com ehurr, 1 vaga, área de 58m2•

Ref.0269)Casa no Nova Brasília­
Com suíte, 2 dorm, escritório, sala de
estar e jantar com lavabo, coz, área
de serviço cl um quarto, bwc, área de
festas cl churr, piscina, 3 vagas de
garagem, area const. 385m2 terreno

c/1.247m2

Ref.0204)Casa no Amizade· Com
1 suíte + 2 dorm, sala de estar e

jantar, COZ, bwc, lavanderia, ár,a de

serviço, 2 vaga de garagem. Area
const. 142,67m2• Poe em cima de
R$265.000,OO Por R$222.000,OO

Ref.0162)Casa Nova em Schroeder
- Com 2 dorm, sala, coz, bwc,

lavanderia, garagem, ár.ea priv.70 m2
terreno 360m2 R$135.000,OO aceita

, financ. bancário com FGTS.

Re . Casa no ão ulz- I 3
dorm, 2 bwc, sala de estar e jantar,
COZ, lavanderia, garagem cl churr, e
uma edícula com coz, 1 dorm, bwc.
casa com aprox. 150m2• Proximo ao

Arroz Urbano.

Ref.0160)Res. Juliana Christina - Amizade - Aptos com
3 Dorm (Suíte, e um Lavabo);2 Dorm (1 suíte); Sala de
estar e jantar, coz ;Sacada com Grill a Carvão, bwc;

Ed. com 7 pavimentos, elevador,Filness, brinquedoteea
e parquinho.lnfra estrutura para instalação de ar

condicionado (Sisl. Splít) Tv, telefone, internet e portões
Eletrônicos, a partir de R$165.356,OO. Entrada+ pare.

ou saldo com finane. bancário.R.l62.167.

Ref.0226) Res. Alinda - Apto no Três
Rios do Sul Com 2 dorn), Bwc, Coz, ,

Sala de estar. eJ'antar, Area de serv
cf sacada; Saca a c/,churr 1 vaga de

estacionamento. Area útil 69m2

Ref. 0262)Res. Piemont" - Apto no '

bairro Chico de Paula, 2 dorm, sala, COZ,
lavanderia, sacada cl churrasqueira, 1
vaga, R$115.000,OO. Entrada e saldo

cf financiamento bancário pelo plano
"Minha Casa Minha Vida"

Ref.0274)Casa no Três Rios do Sul­
cl suíte, 2 dorm, COZ, sala de estar e
jantar, bwc, área de serviço, 2 vagas
de garagem, área de festas com

churr, área útil 130m2•

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CHALÉ
3311-1500 • 3215-1500
9�1500·963�1500

vendas@chaleimobiliaria.com.br I Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do sul/se
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
nascente na Estrada Caminho pomar.Casademadeiraantiga+rancho+1

4K d' .

o

C
"

. casa de alv. nova 140m' ci 3 garragens
com casa, a m o centro. orupa-

Morro.Corupa/SC.R$100.000,00. bb
-

.

"d'Sh d 'SC SCR$12500000 :1'.

.

o r aoconcul aJ. c roe er, ,

. ., .

Casa 60m2, 2 quartos. sala. copa, COZ.,

lavand .. 6w e garragem. Terr. de 360m'.
Ano Bom - Corupá, R$ 60.000,00.

U) Terreno 10.000m2, BR­

�. 280. Jguá' do Sul - se.

UI R$57.000,OO. .

��----�
te Terreno 35.209,55m'\

� Nereu Ramos. Jguá do

Sul- se. R$ 275.000_�;s

...

Casa 66m', 2 quartos. sala, cozinha. bw;:
lavand. e garragem.Ter 800m2 R$ 110.000.00.

Aceita terreno e negocia a diferença. Corupá. Aceita financ. bancáno. CorupáíSC.
•

•
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LOCAÇAo'
- 'essa 3- quartos, cozinha, sala, bwc,
lavanderia, churrasqueira e garagem.

Santa Luzia. Próx. nova Fábrica Sr, Pão.
R$ 550,00

.... '

Ed. Belo Arvoredo· Amizade Ed. Allegro • Estrada Nova
- Apto NOVO suíte + 2 quartos, garagem, Apto com 1 suíte com closet + tquarto, Apto 2 quartos, -sacada cl churrasqueira,
sacadadchurrasqueira.P�d�d�evado��_E_n_tre�g�a_:N_o_v_em_b_r_�_20_1_1_,R_$_1_5_4_�_OO�,_OO���_E_n_t_O_u_�_b_ro_n_O_11_,_A�a_rt_ir_R.$_1_10_.0_0_0�,o_o��

alto padrão de acabamento,
Vila Nova - No final da Rua do Fórum.

R$1.100,OO + condomínio.

Casa 3 Quartos· Barra Velha
3 quartos, sala, cozinha, banheiro, lavanderia,

garagem. Aproximadamente 80m2•
Aceita imóvel em Jaraguá. Negocia diferença

se o imóvel for de maior valor

- Apto suíte + 1 quarto, sala estar e jantar,
cozinha e bwc mobiliados, pisolaminado.

sacada cf churrasqueira. Prédio cf elevador.
Área privativa 79m2 + garagem.

R$ 750;00 + condomínio
'

Apto 2 quartos, cozinha, sala estar e jantar, banheiro,
lavanderia, sacada com churrasqueira, garagem.

Cozinha e banheiro mobiliados. Edifício cf apenas 8 aptos.
Possibilidade de financiamento bancário e uso do FGTS.

� , ,

Em BARRA VELHA,
próximo ao mar e a lagoa!

Apto 02 quartos

• 68,41m2 de área privativa;
• 2 quartos;
• 1 BWC;
• sala de estar e jantar integradas;
• cozinha;
• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalado.

Apto 03 quartos

• 91,20m2 de área privativa;
• 3 quartos (1 suíte);
• 1 BWC;
• sala de estar e jantar integradas;
• cozinha;
• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-spllt pré-instalado.

"
-.

�.'i·(J"

• 9 pavimentos;
• 5 apartamentos por andar;
• 2 elevadores;
• 2 salões de festas:
• sala fitness, sala de jogos;
box-praia Indtvldual:

o Edificio
• tratamento de esgoto
• reaproveitamento de águas
pluviais para uso do condomínio;,
• portão e porteiro eletrônico;
-luzes da circulação com sensor de
presença.

Centro, Barra .Velha - SC

\ CREA 76096-6

A. NEGRI ENGENHARIA LTDA

VENDAS:�morada.
IM�RIA brasil

www.moNldabNlsil.com
473372.0555

Av. Mal. 'Deodoro da Fonseca, 1314· Centro - JaNlgu6 do Sul/se

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Mil.
www.imobiliariamg.com

374· 96

ód. 1094 Ilha da Figueira, com
2 quarto, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. Terreno

com 370m2•

R$200 mil

2 qtos. bwc, sala. cozinha. si tv,
estar: churrasqueira lavanderia,

piscina, garagem.
Financiável CEF

R$ 400 mil

Cód 4005 Rio Cerro"
22000mz, casa c\200m2 semi­
mobiliada, rancho, lagoa,

árvores frut. etc.

R$ 230 mil

Cód. 2020 João Pe�sÓa�.Édif.
- Entr.20 mil+fin Ap 2 quartos,
salal copa, cozinha, lavanderia,
bwc, churrasqueira sacada

ara em R$120 mil

Cód.1048 Centro - Rua: Procópio
Gomes, Casa de esquna- com 4

quartos, sala, sala tv, copa. cozinha.
lavanderia e garagem. terrreno 530

m2, Valor do imóvel R$ 850 míl

Cód. 2017 - Centro • Apartamento 3

quartos: salal copa, cozinha,
lavanderia. bwc. churrasqueira

sacada garagem· Valor

R$165.000,OO

Barra do Rio Cerro - Casa
alvenaria com 2 quarto, sala,
cozinha, bwc, lavanderia,
garagem. (escr. terreno)

Valor R$160 mil

Càd. 2019'· Schoreder . Edif.

Gneipel • Apartamento 2 quartos,
salal copa. cozinha. lavanderia,
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

m2 + 02 BWC Consulte-nos
.

Cod 12010 Safa Comercial Centro
com 62 m2 a roxo Valor R$900 00

Cod 10001 Casa 04 dormitórios
Valor R$1300,00

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO
'
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Bairro estrada nova � rua joão rJ)iguel da silva, 514 - 02 qtos,
si, coz, lav., bwc, gar. R$300,OO
Bairro:Rio Molha -Rua André Wrtkowski, n° 78 -03 qtos, si,
coz, bwc, lave gar. R$890,OO. ,

_

'

Bairro:Nereu Ramos -Rua Genaro Sarti,n° 118 -02 qtos, si,
COZ, bwc, lave gar. R$530,OO.

6.094 - VILA NOVA - Sobrado
com área de 526,57ri12. terreno
com área de 384,25m2 sala de

visitas, sala de jantar, 2 suites,
1 quarto, 5· bwc, churrasqueira,
jardim de inverno, 2 garagens,

sala' tv. R$490.000,00

6.232� CHICO DE PAULA- ter­
reno com 67.658,79 - frente:
285,37 -fundos: 246,00 -I.

,

direito: 221,00 e I.esquerdo:
334,60. R$280.000,OO

APARTAMENTOS;
Bairro:CElntro �ua Paulo Schiochet,n° 110 -01 suite, 02
qtos. sI; coz, bwc, lav, sacada c/ çhurrasqueira gar. R$950,00
Edit. Nova Yor1<

..

Bairro Centro: Rua Nelson Nasato, n° 46 - 02 qtos, si, coz,
bwc, ,Iav, sacada c/ clJurrasqueira gar. R$600,OO -EditFerretti
Bairro Centrd:Wàtter Janssen,n° 55 - 02 qtos, 'si, coz, bwc,
lav, sacada c/ churrasqueira gar. R$660,OO -Edit Dna.Helena
Bairro:Centro -Gov. Jorge Lacerda, n° 310 - 01 suite,'01 qto,
'si, coz, bwc, lav, sacada cf churrasqueira gar. R$680,00 -

Edit. Sta.Luzia
Bairro CeRio - R. Proc. Gomes de Oliveira, n° 717 • 01
suite, 02 qtos, sl,'Côz, bwc, lav, sacada c/ churrasqHeira gar:
R$900,OO Edit. Ana Paola •

BairrQczemiewicz -'"R. Francisco Todt, n° 960 - 01 qto, si, COZ,
bwc, lave gar. R$50Q,00 Edit. Guilherme
Bairro: czemiewicz -Rua Paulo Beckemdorf,n° 230 - 01
swite; 2qtos,1'I, COZ, bwc, lave gar.R$900,OO -EcfrL 0411has

, Bairro Vila lenzi ..,flua Victor Rozemberg,n° 384 uite,
2qtos, 51, COZi bwc; Ia e gar:R$700,00. '"

, Bairro Vila Len
. .

a Urnbelina da Silva,
si, coz; bwc, Ia

"

Bairro Trfa M
, -2qtos, 51, êoz, bwc ê gar:�$380,OO

,

Bairro:São luis '.:...RiJa Cartas Tribbes, n0141 -02qtos
bwc, lav, sac e.gar. R$580,00
Bairro:llha da Figueira "-Rua Servidão Rosa machado,W 11 0-
01 qto, si, coz, bwc, lav.R$445,OO

'

Bairro:llha da Figueira -Rua Servidão Rosa machado,ef 110-
01 qto, si, COZ, bwc, fav.R$556,OO '

B�irro:lha'da Figueira... R., Ângelo Ben�, n° 141.02qtos" si,
COZI bwc, lav, sacada.c/ churrasqueira e, gar:R$600,OO Ed.if;
Difiori

• .,.

'''",

Bairro:Jgua, Esquerdo - Rua Clemente Schiochêttn° 223
-02qtos, si, coz, bwc, lave gar.R$580,OO

.

Bairro:Amizade -Rua Arthur Enke,oo 231 � 02qtos, 51, coz,
bwc, lave gar:R$420,OO -Edit. Parisi
Bairro:Barra do Rio Cerro - Rua Plácido Satfer,n° 87 �03qtos,
'si, coz, bwc, lave gar:R$680,00 Edit. Cezane

Bairro CentenáriQ- R. Heinnch Augusto tessmam, nO- 421 �

02qtos, si, coz, bwc"l�v e gar.R$520,OO �"
Bairto Água Verde ·1:R.Jorge Buhr,' n0336 -02qtos, ,si, COZ" .

bwc, lave gar,R$550,OO
'

Bairro Jguá 99- R. Oscar Schneider, n? 301 -02qtos, si, coi,
bwc, lave gar.R$550,OO .

.

Bairro Vila Nova -R Guilherme C. Wadkergagen, n° 624 -

01qto, si, coz, bwc, lav, sacasa e gar:R$480,000-Edit.Morada
. do.Sol
Bairro Nova Brasftia -R. Egydio Vicente de Souza, -02qtos, si, r

coz, bwc, lave gar:R$580,00
Bairro Nova Brasilia�R. Jose Emmendoerfer, n° 851 -02qtos,
si, COZ, bwc, lav- e gar,R$640,OO -Edit. San Rafael j

. 6.198 - RAU - Casa de alvenaria
com 1 quarto, sala, bwc, lavan­
deria. R$115.000,OO pode ser

financiada.

6.207 - CENTRO - .ED. Schiochet
- Apart. c/ 1 suíte com closet + 2

Quartos + dependências de empre- ,

gada completa, sacada, ampla sala

conjugada, escritório, 2 bwc, cozinha,
móveis sob medida, piso porcelanato
e laminado de madeira e 'garagem.

6.187- AMIZADE- Casa de alve­
naria com 01 suíte com banheira
dé hidra +.02 quartos, sala, copa,

.

coz, área de festas com chur­

rasqueira e garagem para 02 carros.

R$280.000,OO
'

6.225- JGUÁ ESQUERDO- gemiando
c/ 1 suíte, 2 dormitórios, sala de
estar/jantar, lavabo, cozinha, área
de serviço, bwc, área de festa c/
churrasqueira. piso inferior com

porcelanato e piso superior com
láminado. garagem. terreno 156,25

(6,25 x 25,00) R$240.000,00

6.155 - BARRA - Bes.Cez­
zane. Apto com uma suíte, 1
dormtórío, cozinha mobiliada,

sala de estar, dormitório: banheiro,
garagem. área útil de 66,11 m2.

R$150.000,OO

6.231- VILA LALAU­
casa de alvenaria cf 3
quartos, 02 bwc, sala,

, copa, COZ, lave gar. terre-
'

no com 367,50m2 (17,50
X 21,00). R$280.000,00

6.217- CENTRO -terreno.comercia
com 1.275,OOm2 (25,50 x 50,00) O
terreno possui 2 edificações de alve-

,

nana, a primeira com 300,OOm2• Sendo
restaurante na parte inferior e 02 aptos
na parte superior. A2° edificação tem

200,OOm2, sendo um escritório na parte
'. inferior e um apto na parte superior.

,

KmNETE
-

Bairro -São Luis -Rua franciscb hruschka, lote 148 ..:.são luiz
� 01 qto e coz junto, bwc. �$250,OO
Bairro -Esnada Nova -Rua. Jose Picoli, 510 -01 qto_e coz

junto, bwc. R$250,00 '

_'

Bairro -Centro - Rua Mal. Deodoro da Fonseca, n° 88 �D1 qto
ecozjun(o, bwc. R$3�O,OO

"

.

'

"!;.

6.226- Centro- casa em

alvenaria. com uma suíte, 2
dormitórios, sala, cozinha
mobiliada, área de festa
com churrasqueira, área
de serviço. terreno com
277,15 (11,5 x 24,10).

R$372.000,00

alvenaria com 1 suíte + 2 quartos,
sala, coz, bwc, churrasqueira, lav, e
garagem. TERRENO: 389,00 (25,00,

X 15,80). R$250.000,00
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CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO I
\

!
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/
/
/
/
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I
/

i
/
/
I
/
I

I
O Apartamento. i

I
/
'1
I

I
I

Sacada com churrasqueira' I
Swe sociaí I'

I
I

Vaga de estacionamento I
f
r
I

1
-

r
I

'. f·
1

1
I

.1
I

'1
I
./

.
I

o 'Resi�dencial
Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

Brinquedoteca
Playground

.

4 apartamentos por andar

i
I
I

I
I

.

,I
I
I

'. ,i
I

RESIDENCIAL

Piscina

Estacionamento privativo . Espaço fitness .

PQrtão eportejro .eietrõnko
Central de gás
Salão de festas mobiliado e decorado

2 quartos.
Sa�a de estar e jantar
Corinha

Acessibilidade para idosos e caderrantes

Coleta de água da chuva

sensores de presença

Entrada + Parcelas + Finandamento Bancário

ESTACÕES
.»

PRÉ-LANCAMENTO DE VENDAS.
.:o •.

, Faça já sua' reserva

LOCA AO RESIDENCIAL '

"
,

01 QUARTO:'
,

- Ed. Emilie, Centro, R$520,00
- Ed Prímula, Vila Nova R$530,00
- Apto Firenzí, Chico de Paula R$40.0,OO
_ Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia R$550,00
- Casa alv Santo Antonio R$300,OO-·,

"

_ Apto Dona Anto�ia (Nova B�asi!ia - próx.
Lojão da Vila) R$470,OO ·c/ condominio
'incluso.

_ Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
.: Ed. Bruna Mariana, Rau, R$q20,OO
- Ed. Manacá, Nova,Brasilia R$430,OO;'

'l3n,�mt0�"
\YIDD��

�

. 02 QUARTOS:
"

- Ed. Raphia, Centro R�800,OO
_ Ed. Centenário, Centenário R$550,00
,_ Ed. Jardim Das Mercedes, Vila Nova

R$570,00
- Apto Schroeder, Rio Hem, R$900,00 .

_

- Ed. Ferreti, Centro, R$580,OO,
.

- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650,OO ,

- Ed. Lancaster, Nova Brasilia, R$730,00'
- Ed. Saint Iropez, Centro' R$850,OO
_' Ed. Prímul?, Vi1a Nova R$700,OO
_ Apto Nova Brasília R$380,00

-

- Apto Schroeder _ Centro R$600;00
_ Éd. Denis, Nova Brasilia R$600,OO
_ Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,OO

- Ed. Ruth Braun, Centro cozinha mobiliada c/ _ Casa cml Ilha da Figueira 220m2 R$2000,0,0
fogão + Split R$'11 00,00

�,

, -63 QUARTOS:
- Ed. Dom Lorenzo, Centro R$1.1 00,00
- Ed. MODise, Vila Nova R$900,00
- Apto Czerniewicz, R$6,50,OO
_ Apto Scbroeder Rio Hem R$900,OO

.

- Ed. Vitória Régia, Vila Lalau R$630,OO .

- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro�R$680,OO
_ Ed'. Novo Horizonte c/ 02 garagens A partir
de R$1.100,00

- Ed. Procópio, .Centro R$1.1 00,00
. .'

.

- Ed. Figueira - Jlha da Figueira R$850,00.
- Ed. Dom torenzo, Centro R$.800,OO

CASAS:
- Oasa Chico de Paula, 2 quartos, R$680,00 .

.

_ Casa mista, Chico de Paula R$550,OO
, - Casa Rau, 3 crtos, 135m2 R$1300,00
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